Contractació d’una empresa proveïdora de pòlisses mèdiques col·lectives que donin 
cobertura dins del marc del Pla de Retribució Flexible als empleats del VHIR i familiars d’aquests, 
entre els quals inclou: cònjuge, parella de fet i descendents. 

• PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “VUITANTA-TRES MIL CENT SIS EUROS” (83.106,00 €). 
Exempt d'IVA de conformitat amb l'article 20 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de Impost 
sobre el Valor Afegit. 

• VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “CENT VUITANTA-DOS MIL VUIT-CENTS TRENTA-
TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS” (182.001,60 €). Exempt d'IVA de conformitat amb l'article 
20 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de Impost sobre el Valor Afegit. 

• RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: “VUITANTA-TRES MIL CENT SIS EUROS” 

(83.106,00 €). Exempt d'IVA de conformitat amb l'article 20 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, 
de Impost sobre el Valor Afegit. 

Que aquests fons provenen de finançament destinat per a l’estructura. 

I perquè consti i tingui els efectes que corresponguin, signo i expedeixo el present certificat.